Dominica in passione

templū dei templū astaroth. De quo habetur. iij. Reg. xxiij. Astaroth enī interpretat cubile seu presepia. et significat animā hominis impudici et lubrici. qui sempē est de dictis cubilibus et pudicicijs. Se pe etiā faciunt istud templū dei et plumbum nesrach. De quo habet. Esaie. xxvij. Nesrach enim interpretat exaltatio inutilis. et significat animā hominis superbi. cuius cor ī utiliter exaltatur. De istis omniib⁹ cōqueritur prophetā in p̄. dicens. Polluerūt templū sanctū tuum. O deus meus quorū sunt qui negligunt honorebū templi. et q̄ adorant creaturas de quib⁹ deū suum faciūt: habentes dorsa sua contra templū. id est nō curantes de honore templi qđ est in ipsis. Hic dicit per figurā de illis Ezechiel. viij. Ergo p̄ do templū istū dei qđ est intra nos honorēmus et nō polluamus ipm. Quia apostolus dicit. j. ad Corinθ. iij. q̄ si quis templū dei violauerit; disperdet illū domin⁹. Et si xtingat q̄ aliquando polluat per peccatum: recurramus p̄ verā penitentiā ad illū solū qui purgare potest. id est ad dominū Iesum christum. De quo dicit ḡpocalip̄. j. q̄ dilexit nos et lauit nos a peccatis nostris ī sanguine suo. Et certe illa lotio adhuc habet efficaciam et habebit usq; ad finem mundi. Unde dicitur. j. Job. j. q̄ sanguis Iesu christi filij dei emūdat nos ab omni peccato. V Circa secundū vbi cōgītur diuisio gratio

se societatis que est inter deum et hominem qđiu est sinc peccato. Que quidē societas rumpitur statim cuž homo cōmitrit peccatum mortale. Per peccatum perdit homo optimū et fidelissimum socium quo perditō miser homo remanet totus solus. Unde ita signū buius q̄ per peccatum christus erit de templo. id est de anima ipse exiuit de templo materiali propter peccatum iudeorum. Jesus inquit exiuit de templo. Sciendū autē circa exitum q̄ ipse exiuit In forū ecclesie ad liberalē vocatiō nem. In locum discipline ad sapientiam eruditōnē. In campanū pugne ad virtualē congressiōnem. Erit autē de templo anime ppter criminalē transgressionē Dico p̄mo q̄ iesus exiuit in forū ecclie ad liberalē vocationē. Ipse enim est ille de q̄ dicit Mat. xx. q̄ exiuit p̄mo mane conducere operarios in vineā suā. ipse vere qui exiuit de deo p̄rie p̄ eternā generationes exiuit p̄mo mane. l. in mūdi p̄ncipio. vñ p̄mo māe. i. i. ecclie initio 2ducere oparios i vñneā suā. i. i. ecclias suā. Lui⁹ vineas tot sūt vites q̄ sūt hoīes boni. Et pmisit culib⁹ fideli opario q̄ operaret ī vineā sua. s. ecclie bñ viendo. bñ docēdo. terēpla sc̄itatis onēdēdo; denariū diurnū. i. etnā bñ/ dictōs q̄ ē illa merces d̄ q̄ p̄ dicit xp̄o. vt habet ī eodē. e. voca oparios et redde illis mercedē. Ad h̄ ei dei filius q̄ dicit Job. xvi. Exiuit a patre et veni in mundū. Ad hoc